CONEVAL

Consejo Nacional de Evaluacion
de la Politica de Desarrollo Social

SFP

ORGANO INTERNO DE CONTROL EN EL CONSEJO NACIONAL DE EVALUACION
DE LA POLITICA DE DESARROLLO SOCIAL

México.

DIRECTORIO
NOMBRE DESCRIPCION DEL PUESTO DOMICILIO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
Alfredo Ochoa Mora | Titular del Organo Interno de Control | Av. Insurgentes Sur N° 810, tercer piso, Col. Del| 5481-7200 ext.
Valle, Del. Benito Juarez, C.P. 03100, Ciudad de 70048 aochoa@coneval.org.mx

Edmundo Gustavo
Madruefio Aguilar

Titular del Area de Auditoria Interna y
Titular del Area de Auditoria para
Desarrollo y Mejora de la Gestion
Puablica

Av. Insurgentes Sur N° 810, tercer piso, Col. Del
Valle, Del. Benito Juarez, C.P. 03100, Ciudad de
México.

5481-7200 ext.
70051

egmadrueno@coneval.org.mx

José Alfredo
Gutiérrez Mata

Titular del Area de
Responsabilidades

Av. Insurgentes Sur N° 810, tercer piso, Col. Del
Valle, Del. Benito Juarez, C.P. 03100, Ciudad de
México.

5481-7200 ext.
70078

jqutierrez@coneval.org.mx

Israel Nieto
Barranco

Titular del Area de Quejas

Av. Insurgentes Sur N° 810, tercer piso, Col. Del
Valle, Del. Benito Juarez, C.P. 03100, Ciudad de
México.

5481-7200 ext.
70144

inieto@coneval.org.mx

Amado Martinez
Marugan

Director de Area

Av. Insurgentes Sur N° 810, tercer piso, Col. Del
Valle, Del. Benito Juarez, C.P. 03100, Ciudad de
México.

5481-7200 ext.
70043

amartinez@coneval.org.mx

Maribel Medina
Luna

Subdirectora de Responsabilidades

Av. Insurgentes Sur N° 810, tercer piso, Col. Del
Valle, Del. Benito Juarez, C.P. 03100, Ciudad de
México.

5481-7200 ext.
70107

mmedina@coneval.org.mx

Joaquin Vazquez de
Jesus

Subdirector de Auditoria Interna

Av. Insurgentes Sur N° 810, tercer piso, Col. Del
Valle, Del. Benito Juarez, C.P. 03100, Ciudad de
México.

5481-7200 ext.
70134

jvazquez@coneval.org.mx

Yasbeth Andrea
Garcia Escalona

Subdirectora en el Area de Auditoria
para el Desarrollo de la Mejora de la
Gestion Puablica

Av. Insurgentes Sur N° 810, tercer piso, Col. Del
Valle, Del. Benito Juarez, C.P. 03100, Ciudad de
México.

5481-7200 ext.
70141

ygarcia@coneval.org.mx

Oscar Becerril
Gardufio

Subdirector de Auditoria Interna “A”

Av. Insurgentes Sur N° 810, tercer piso, Col. Del
Valle, Del. Benito Juarez, C.P. 03100, Ciudad de
México.

5481-7200 ext.
70142

obecerril@coneval.org.mx

Fajardo

Valle, Del. Benito Juarez, C.P. 03100, Ciudad de
México.

70133

Marlen Miguel Asistente Av. Insurgentes Sur N° 810, tercer piso, Col. Del| 5481-7200 ext.
Aguila Valle, Del. Benito Juarez, C.P. 03100, Ciudad de 70053 mmiguel@coneval.org.mx
México.
José Manuel Torres | Enlace Av. Insurgentes Sur N° 810, tercer piso, Col. Del| 5481-7200 ext.

imtorres@coneval.org.mx

Av. Insurgentes Sur N2 810, tercer piso, Col. Del Valle, Del. Benito Juarez, C.P. 03100, Ciudad de México.
Tel: (01-55) 54-81-72-53 Correo electrénico: aochoa@coneval.org.mx
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